শিরোনাম: রাণীশংকৈলে মাল্টা ও কমলা চাষের দিকে ঝুঁকছেন
চাষিরা
পত্রিকার নাম: দৈনিক যুগের আলো প্রকাশের তারিখ: ১০ অক্টোবর ২০২৩

দৈনিক

যুগের আলো

উত্তরাঞ্চলের সর্বাধিক প্রচারিত লক্ষ্য শ্রেণির বাংলা দৈনিক

রংপুর: মঙ্গলবার ২৫ আশ্বিন ১৪৩০ : ১০ অক্টোবর ২০২৩

রাণীশংকৈলে মাল্টা ও কমলা চাষের দিকে ঝুঁকছেন চাষিরা

রাণীশংকৈল (ঠাকুরগাঁও) প্রতিনিধি ॥ প্রতিটি গাছে খোকায় খোকায় দুলছে মাল্টা, কমলা, বাদামি লেবু এ যেন এক মনোমুগ্ধকর দৃশ্য। দেখলেই যেন চোখ জুড়িয়ে যায়। দেশের বিভিন্ন জায়গা থেকে মানুষ মাল্টা বাগান দেখতে আসছেন।